
Hledá se JavaFX Developer | Unikátní mezinárodní
projekt

 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Vás vývoj uživatelských rozhraní? Je JavaFX Vaše srdcovka? Pak jste na správné adrese! Jsme česká
společnost a naše aplikace se používají po celé Evropě. Zaměřujeme se na vývoj unikátních aplikací v oblasti
bezpečnosti. A protože se nám daří, potřebujeme posilu! Hledáme JavaFX Developera, který nám pomůže s
návrhem, vývojem a implementací GUI naší aplikace. Zní to jako výzva pro Vás?

Náplň práce
Návrh a vývoj GUI aplikací v JavaFX  
Implementace intuitivního a funkčního UI  
Spolupráce napříč týmy a analýza požadavků  
Možnost podílet se na nasazování přímo u zákazníka  

Požadavky
Chcete se dlouhodobě věnovat vývoj GUI v JavaFX  
Alespoň 3 roky komerční praxe s vývojem v Javě  
Zkušenosti s vývojem v JavaFX  
Znalost webových služeb (REST/SOAP)  

Nabízíme
Ergonomické pracoviště – pohodlí při práci je základ  
Týden dovolené navíc – nejen prací živ je člověk  
Pružná pracovní doba a možnost home office – flexibilita je u nás standart  
Odborné a jazykové kurzy – naše lidi podporujeme v rozvoji  
Přátelský tým a prostředí, kde má Váš názor váhu  
Zní to pro Vás zajímavě? Tak nám pošlete svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


